
г. Санкт-Петербург

Юноши 2002 г.р.

03.10.2016

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

Командное первенство

Санкт-Петербурга 

по настольному 

теннису



г. Санкт-Петербург 03.10.2016

№ Команда № Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Рейтинг Разряд Тренер

Общий 

рейтинг

№ при 

посеве

1 Надточий Максим 06.08.2003 323 2

2 Чирков Данила 14.06.2003 304 2

3 Ильин Артем 19.01.2004 214 3

1 Смирнов Илья  21.01.2002 222 2

2 Марковский Евгений 20.09.2003 254 3

3 Листратов Кирилл 12.12.2002 201 1

1 Митрик Евгений 17.07.2002 194 2

2 Панов Станислав 13.12.2002 113 3

3 Королев Владислав 06.12.2004 89 3

1 Филиппов Андрей 26.12.2002 324 2

2 Смирнов Александр 27.05.2002 304 2

3 Волошин Александр 06.08.2004 299 2

5

1 Попков Арсений 05.09.2003 232 2

2 Гладилин Максим 18.12.2003 184 2

3 Федоров Даниил 29.12.2003 145 3

5

1 Коршунов Даниил 22.04.2003 195 3

2 Лобовиков Артем 14.01.2004 140 3

3 Рибенков Павел 09.01.2002 113 3

4 Самулевич Роман 23.03.2004 146 3

1 Коротченко Артемий 03.07.2003 190 2

2 Васильев Андрей 13.08.2002 187 2

3 Волков Алексей 08.09.2002 154 2

4 Шляхтин Максим 18.02.2004 197 2

1 Семенов Максим 02.08.2002 121 3

2 Сманько Виктор 24.07.2004 107 3

3 Теличко Владимир 23.11.2003 87 3

4 Коцюба Артем 20.08.2002 72 1 юн.

1 Битюков Тимофей 23.03.2004 42 2 юн

2 Полищук Тимофей 15.06.2003 64 1 юн.

3 Добрис Даниил 14.08.2004 58 1 юн.

4 Шаров Антон 16.08.2008 12 2 юн

1 Григорьев Николай 10.10.2002 148 1 юн.

2 Терехов Никита 28.09.2003 128 3

3 Юрковский Александр 13.05.2003 118 3

9 СК № 580 Щесюк В.Д. 164 12

10
ДЮСШ 

Красногв.р-на - 1

Мещанинова 

Е.А.
394 8

7 Белые молнии-1 Щесюк В.Д. 531 5

8 Белые молнии-2 Щесюк В.Д. 315 9

5 ДЮСШ №2 - 2 Кириллова Е.А. 561 4

6 ДЮСШ №2 - 3 Упинина Н.О. 448 6

3 Комета - 3
Шевцова Е.Г. 

Игнашева А.В.
396 7

4 ДЮСШ №2 - 1 Трушкин Е.В. 927 1

841 2

2 Комета - 2 Рыбакова И.В. 677 3

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Командного первенства Санкт-Петербурга  

Юноши 2002 г.р.

1 Комета - 1
Бородин В.В. 

Рыбакова И.В.



1 Васюков Анатолий 21.06.2003 105 3

2 Грохотов Алексей 05.06.2002 74 1 юн.

3 Юманов Михаил 16.01.2004 63 1 юн.

1 Малахов Андрей 15.03.2003 85 3

2 Рахманинов максим 15.07.2003 49 1 юн.

3 Ким Виталий 12.04.2004 82 3

4 Миллер Георгий 23.10.2003 15 1 юн.

Главный судья, СВК, МК Аничкова Л.А.

Главный секретарь, СВК Бочкарев М.В.

11
ДЮСШ 

Красногв.р-на - 2
Лосева А.Ю. 242 10

12 Комета - 4 Игнашева А.В. 216 11



03.10.2016

№ Фамилия, имя Дата рожд.

Рейтинг 

на 

01.10.201

6

Рейтинг Разряд Команда Тренер

1 Надточий Максим 06.08.2003 323 323 2 Комета-1 Рыбакова И.В.

2 Чирков Данила 14.06.2003 304 304 2 Комета-1 Бородин В.В.

3 Ильин Артем 04.07.2004 214 214 3 Комета-1 Рыбакова И.В.

4 Смирнов Илья  21.01.2002 222 222 2 Комета-2 Рыбакова И.В.

5 Марковский Евгений 20.09.2003 254 254 3 Комета-2 Рыбакова И.В.

6 Листратов Кирилл 12.12.2002 201 201 1 Комета-2 Рыбакова И.В.

7 Митрик Евгений 17.07.2002 194 194 2 Комета-3 Шевцова Е.Г.

8 Панов Станислав 13.12.2002 113 113 3 Комета-3 Игнашева А.В.

9 Королев Владислав 06.12.2004 89 89 3 Комета-3 Рыбакова И.В.

10 Филиппов Андрей 26.12.2002 324 324 2 ДЮСШ №2-1 Чусовской Е.Д., Щесюк 

В.Д.
11 Смирнов Александр 27.05.2002 304 304 2 ДЮСШ №2-1

Чусовской Е.Д.,              

Гончарова О.П.

12 Волошин Александр 06.08.2004 299 299 2 ДЮСШ №2-1 Трушкин Е.В.

13 Попков Арсений 05.09.2003 232 232 2 ДЮСШ №2-2 Коваль С.Р.

14 Гладилин Максим 18.12.2003 184 184 2 ДЮСШ №2-2 Гончарова О.П.

15 Федоров Даниил 29.12.2003 145 145 3 ДЮСШ №2-2 Александрова Е.В.

16 Коршунов Даниил 22.04.2003 195 195 3 ДЮСШ №2-3 Гончарова О.П.

17 Лобовиков Артем 14.01.2004 140 140 3 ДЮСШ №2-3 Кириллова Е.А.

18 Рибенков Павел 09.01.2002 113 113 3 ДЮСШ №2-3 Упинина Н.О.

19 Самулевич Роман 23.03.2004 146 146 ДЮСШ №2-3 Гончарова О.П.

20 Коротченко Артемий 03.07.2003 190 190 2 Белые Молнии-1 Щесюк В.Д.

21 Васильев Андрей 13.08.2002 187 187 2 Белые Молнии-1 Щесюк В.Д.

22 Волков Алексей 08.09.2002 154 154 2 Белые Молнии-1 Щесюк В.Д.

23 Шляхтин Максим 18.02.2004 197 197 2 Белые Молнии-1 Щесюк В.Д.

24 Семенов Максим 02.08.2002 121 121 3 Белые Молнии-2 Щесюк В.Д.

25 Сманько Виктор 24.07.2004 107 107 3 Белые Молнии-2 Щесюк В.Д.

26 Теличко Владимир 23.11.2003 87 87 3 Белые Молнии-2 Щесюк В.Д.

27 Коцюба Артем 20.08.2002 72 72 1 юн. Белые Молнии-2 Щесюк В.Д.

28 Битюков Тимофей 23.03.2004 42 42 2 юн СКШ №580 Щесюк В.Д.

29 Полищук Тимофей 15.06.2003 64 64 1 юн. СКШ №580 Щесюк В.Д.

30 Добрис Даниил 14.08.2004 58 58 1 юн. СКШ №580 Щесюк В.Д.

31 Шаров Антон 16.08.2008 12 12 2 юн СКШ №580 Щесюк В.Д.

32 Григорьев Николай 10.10.2002 148 148 1 юн. ДЮСШ Красногв.-1 Хорошилова Е.В.

33 Терехов Никита 28.09.2003 128 128 3 ДЮСШ Красногв.-1 Хорошилова Е.В.

34
Юрковский 

Александр
13.05.2003 118 118 3 ДЮСШ Красногв.-1

Хорошилова Е.В.

35 Васюков Анатолий 21.06.2003 105 105 3 ДЮСШ Красногв.-2 Мещанинова Е.А.

36 Грохотов Алексей 05.06.2002 74 74 1 юн. ДЮСШ Красногв.-2 Хорошилова Е.В.

37 Юманов Михаил 16.01.2004 63 63 1 юн. ДЮСШ Красногв.-2 Мещанинова Е.А.

38 Малахов Андрей 15.03.2003 85 85 3 Комета-4 Игнашева А.В.

39 Рахманинов максим 15.07.2003 49 49 1 юн. Комета-4 Рыбакова И.В.

40 Ким Виталий 12.04.2004 82 82 3 Комета-4 Бородин В.В.

41 Миллер Георгий 23.10.2003 15 15 1 юн. Комета-4 Перов Ю.И.

Главный судья, СВК, МК Аничкова Л.А.

Главный секретарь, СВК Бочкарев М.В.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Командного первенства Санкт-Петербурга  

Юноши 2002 г.р.



Санкт-Петербург 03.10.2016

1 ДЮСШ №2 - 1

1 ДЮСШ №2 - 1

2 Х ДЮСШ №2 - 1

9 3-1

3 ДЮСШ Кр.-1

2 Комета - 3

4 Комета - 3 3-1

13 ДЮСШ №2 - 1

5 Белые молнии-1 3-1

3 Белые молнии-1

6 ДЮСШ №2-3 3-1

10 Комета - 2

7 Х 3-0

4 Комета - 2

8 Комета - 2

15 1

9 ДЮСШ №2-2

5 ДЮСШ №2-2 Комета - 1 2

10 Х ДЮСШ №2-2

11 3-0

11 Комета -4

6 Комета -4

12 СКШ № 580 3-0

14 Комета - 1

13 ДЮСШ Кр.-2 3-2

7 ДЮСШ Кр.-2

14 Белые молнии-2 3-2

12 Комета - 1

15 Х 3-0

8 Комета - 1

16 Комета - 1

Свободные места: 2, 15, 10, 7, 6, 11, 14

-14 ДЮСШ №2-2

-12 ДЮСШ Кр.-2

-1 Х 20 ДЮСШ Кр.-2

16 ДЮСШ Кр.-1 3-1 26

-2 ДЮСШ Кр.-1

24 ДЮСШ №2-3

-3 ДЮСШ №2-3 3-1

17 ДЮСШ №2-3

-4 Х 21 ДЮСШ №2-3

-11 Комета -4 3-0

28 3

-10 Белые молнии-1

-5 Х 22 Белые молнии-1

18 СКШ № 580 3-0 ДЮСШ №2-2 4

-6 СКШ № 580

25 Комета - 3

-7 Белые молнии-2 3-1

19 Белые молнии-2 27

-8 Х 23 Комета - 3

-9 Комета - 3 3-1

-13 Комета - 2

-26 ДЮСШ №2-3

29 5 -24 ДЮСШ Кр.-2

-27 Комета - 3 30 7

6 -25 Белые молнии-1

ДЮСШ Кр.-2 8

-20 ДЮСШ Кр.-1

31

-21 Комета -4

33 9

-22 СКШ № 580 -31

32 10 34 #

-23 Белые молнии-2 -32

#

-16 Х

35

-17 Х

37 13

-18 Х -35

36 14 38 #

-19 Х -36

#

Главный судья, СВК, МК МК Аничкова Л.А.

Главный секретарь, СВК МК Бочкарев М.В.

Комета - 2

3-0

3-0

3-1

ДЮСШ №2-2

3-0

Комета - 2

3-2

ДЮСШ №2 - 1

3-1

Командное первенство Санкт-Петербурга  

Юноши 2002 г.р.

ДЮСШ №2-3

Белые молнии-1

Комета - 3



   Матч № 1  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -2 -4 6 -9 1 : 3 0 : 1

В Y -5 -3 -9 0 : 3 0 : 1

С Z 8 6 8 3 : 0 1 : 0

А Y 9 -9 -7 -5 1 : 3 0 : 1

В X  

5 : 9 1 : 3

   Матч № 2  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -4 -8 3 2 -8 2 : 3 0 : 1

В Y 9 -8 12 -7 -6 2 : 3 0 : 1

С Z -8 -10 -7 0 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

4 : 9 0 : 3

   Матч № 3  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 5 6 4 3 : 0 1 : 0

В Y 8 7 9 3 : 0 1 : 0

С Z 6 7 8 3 : 0 1 : 0

А Y  

В X  

9 : 0 3 : 0

Главный судья, СВК, МК Аничкова Л.А.

Главный секретарь, СВК Бочкарев М.В.

Панов

Митрик

Командный 

счет

Участники
Счет Общий

счет
партий

в партиях

Название команды (регион) Название команды (регион)

Григорьев

Григорьев

Королев

Митрик

Терехов

Юрковский

Протокол командного матча

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Командное первенство Санкт-Петербурга 

Юноши 2002 г.р.

ДЮСШ Красногв.-1 Комета-3

03.10.2016

Победитель : Комета-2

Листратов Волков

Марковский Е. Васильев

Смирнов И. Шляхтин

Командный 

счет
в партиях счет

Комета-2 Белые Молнии-1

Название команды (регион) Название команды (регион)

партий

Участники

Победитель : Белые Молнии-1

Счет Общий

03.10.2016

Лобовиков Коротченко

Рибенков Волков

Комета-3

Коршунов Шляхтин

Участники
Счет

Название команды (регион)

Победитель :

03.10.2016

ДЮСШ №2-3

Название команды (регион)

Белые Молнии-1

Общий
Командный 

счет
в партиях счет

партий



   Матч № 1  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 5 -9 6 9 3 : 1 1 : 0

В Y -6 -7 -6 0 : 3 0 : 1

С Z -1 -6 -5 0 : 3 0 : 1

А Y -3 -7 -8 0 : 3 0 : 1

В X  

3 : 10 1 : 3

   Матч № 2  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 7 -7 3 3 3 : 1 1 : 0

В Y -9 -7 9 7 14 3 : 2 1 : 0

С Z 10 8 -5 3 -4 3 : 2 1 : 0

А Y -7 -8 -3 0 : 3 0 : 1

В X 8 -7 5 -8 -10 2 : 3 0 : 1

11 : 11 3 : 2

   Матч № 3  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -4 -6 -5 0 : 3 0 : 1

В Y -10 -3 -11 0 : 3 0 : 1

С Z -8 -6 -6 0 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

0 : 9 0 : 3

Главный судья, СВК, МК Аничкова Л.А.

Главный секретарь, СВК Бочкарев М.В.

Комета-3 ДЮСШ №2-1

Название команды (регион) Название команды (регион)

Командный 

счет
в партиях

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Командное первенство Санкт-Петербурга 

Юноши 2002 г.р.

счет
партий

Протокол командного матча

03.10.2016

Общий

Митрик Смирнов А.

Участники
Счет

Митрик Филиппов Андр.

Панов Волошин

Королев Смирнов А.

Белые Молнии-2 ДЮСШ Краснгв.-2

Победитель : ДЮСШ №2-1

03.10.2016

03.10.2016

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

Семенов М. Юманов

Сманько Грохотов

Коцюба Васюков

Название команды (регион) Название команды (регион)

Семенов М. Грохотов

Сманько Юманов

СКШ №580

Победитель : Белые Молнии-2

Комета-4

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

Победитель : Комета-4

Добрис Малахов

Битюков Ким

Шаров Рахманинов



   Матч № 1  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 7 7 3 3 : 0 1 : 0

В Y 5 6 3 3 : 0 1 : 0

С Z 8 -4 3 4 3 : 1 1 : 0

А Y  

В X  

9 : 1 3 : 0

   Матч № 2  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -4 -10 -7 0 : 3 0 : 1

В Y 10 -3 -4 -6 1 : 3 0 : 1

С Z -9 -2 -7 0 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

1 : 9 0 : 3

   Матч № 3  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -8 -6 -7 0 : 3 0 : 1

В Y -3 -5 -1 0 : 3 0 : 1

С Z -7 -3 -3 0 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

0 : 9 0 : 3

Главный судья, СВК, МК Аничкова Л.А.

Главный секретарь, СВК Бочкарев М.В.

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Командное первенство Санкт-Петербурга 

Юноши 2002 г.р.

партий

ДЮСШ №2-2 Комета-4

Протокол командного матча

03.10.2016

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

Попков Малахов

Гладилин Ким

Федоров Д. Рахманинов

Название команды (регион) Название команды (регион)

Счет

Победитель : ДЮСШ №2-2

03.10.2016

Комета-4 ДЮСШ №2-3

Общий
Командный 

счет
в партиях счет

Ким

партий

Рахманинов Лобовиков

Участники

Победитель : ДЮСШ №2-3

Коршунов

Малахов Самулевич

ДЮСШ Красногв.-2

03.10.2016

счет
партий

Комета-1

Участники
Счет Общий

Командный 

счет

Победитель : Комета-1

Васюков Чирков

в партиях

Название команды (регион) Название команды (регион)

Грохотов Ильин

Юманов Надточий



   Матч № 1  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -10 4 5 9 3 : 1 1 : 0

В Y -9 7 10 -11 6 3 : 2 1 : 0

С Z -9 8 7 -8 -10 2 : 3 0 : 1

А Y 7 -8 -9 7 -7 2 : 3 0 : 1

В X 6 9 2 3 : 0 1 : 0

13 : 9 3 : 2

   Матч № 2  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 7 6 7 3 : 0 1 : 0

В Y -5 -8 -3 0 : 3 0 : 1

С Z 8 -9 10 7 3 : 1 1 : 0

А Y 9 6 9 3 : 0 1 : 0

В X  

9 : 4 3 : 1

   Матч № 3  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -9 6 8 -7 8 3 : 2 1 : 0

В Y 11 -6 -5 4 -11 2 : 3 0 : 1

С Z 9 -9 8 7 3 : 1 1 : 0

А Y -4 -11 2 5 5 3 : 2 1 : 0

В X  

11 : 8 3 : 1

Главный судья, СВК, МК Аничкова Л.А.

Главный секретарь, СВК Бочкарев М.В.

Смирнов А. Чирков Д.

Филиппов Андр. Смирнов И.

Победитель :

Название команды (регион)

03.10.2016

партий

Смирнов А. Марковский Е.

ЛистратовВолошин

Смирнов А. Листратов

Протокол командного матча

Гладилин

Попков

Участники

Чирков

Надточий

Попков

Гладилин

Название команды (регион) Название команды (регион)

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Командное первенство Санкт-Петербурга 

Юноши 2002 г.р.

Ильин Федоров Д.

03.10.2016

Комета-1 ДЮСШ №2-2

в партиях счет

Чирков

Надточий

Победитель : Комета-1

03.10.2016

Общий

счет

Счет
Командный 

счет
в партиях

партий

Название команды (регион)

ДЮСШ №2-1 Комета-2

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет

ДЮСШ №2-1

Комета-1ДЮСШ №2-1

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

ДЮСШ №2-1

Смирнов А. Надточий

Волошин Чирков Д.

Филиппов Андр. Ильин

Победитель :



   Матч № 1  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 3 7 9 3 : 0 1 : 0

В Y 9 7 3 3 : 0 1 : 0

С Z 5 4 8 3 : 0 1 : 0

А Y  

В X  

9 : 0 3 : 0

   Матч № 2  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -6 -9 -11 0 : 3 0 : 1

В Y 9 6 8 3 : 0 1 : 0

С Z -6 -5 8 9 10 3 : 2 1 : 0

А Y -8 0 10 8 3 : 1 1 : 0

В X  

9 : 6 3 : 1

   Матч № 3  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -7 -6 -7 0 : 3 0 : 1

В Y -5 6 7 -8 -5 2 : 3 0 : 1

С Z 9 7 -10 -9 7 3 : 2 1 : 0

А Y -3 -4 -2 0 : 3 0 : 1

В X  

5 : 11 1 : 3

Главный судья, СВК, МК Аничкова Л.А.

Главный секретарь, СВК Бочкарев М.В.

Командный 

счет

Волков Шаров

ДЮСШ Красногв.-2 ДЮСШ Красногв.-1

Название команды (регион) Название команды (регион)

Протокол командного матча

03.10.2016

Название команды (регион) Название команды (регион)

Белые Молнии-1 СКШ №580

Добрис

Общий

счет

Счет
Участники

Битюков

партий

Юманов

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Командное первенство Санкт-Петербурга 

Юноши 2002 г.р.

Командный 

счет
в партиях

Васильев А.

Коротченко

Юманов Терехов

Васюков Григорьев

в партиях счет

Белые Молнии-2

Участники
Счет Общий

партий

Комета-3

Григорьев

Победитель : Белые Молнии-1

03.10.2016

Сманько Королев

Юрковский

Победитель : ДЮСШ Красногв.-2

03.10.2016

Грохотов

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет

Командный 

счет
в партиях счет

партий

Общий

Комета-3

Семенов М. Митрик

Коцюба Панов

Сманько Митрик

Победитель :



   Матч № 1  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 8 -9 7 6 3 : 1 1 : 0

В Y 9 -8 9 -7 -8 2 : 3 0 : 1

С Z 4 4 5 3 : 0 1 : 0

А Y 6 5 6 3 : 0 1 : 0

В X  

11 : 4 3 : 1

   Матч № 2  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 2 4 9 3 : 0 1 : 0

В Y -9 8 9 -6 -8 2 : 3 0 : 1

С Z -5 -10 8 9 9 3 : 2 1 : 0

А Y 9 5 6 3 : 0 1 : 0

В X  

11 : 5 3 : 1

   Матч № 3  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -8 -7 -4 0 : 3 0 : 1

В Y -10 -8 -7 0 : 3 0 : 1

С Z -7 8 -4 9 -7 2 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

2 : 9 0 : 3

Главный судья, СВК, МК Аничкова Л.А.

Главный секретарь, СВК Бочкарев М.В.

Комета-3

Победитель :

Общий

ДЮСШ №2-2

Самулевич Федоров Д.

Коршунов Попков

партий

Васильев А.Митрик

03.10.2016

Лобовиков Гладилин

ДЮСШ №2-3

Белые Молнии-1

Название команды (регион)

Панов

партий

Васильев А.

Комета-3

Коротченко

Название команды (регион)

Участники
Счет

Командный 

счет
в партиях счет

Название команды (регион)

Победитель :

Самулевич

Рибенков Грохотов

ВасюковКоршунов

ДЮСШ №2-2

Митрик Шляхтин

Королев

03.10.2016

Командный 

счет
в партиях счет

Протокол командного матча

03.10.2016

Название команды (регион) Название команды (регион)

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Командное первенство Санкт-Петербурга 

Юноши 2002 г.р.

ДЮСШ №2-3

Общий

Победитель : ДЮСШ №2-3

ЮмановКоршунов

Васюков

Название команды (регион)

Участники
Счет

ДЮСШ Красногв.-2

партий

Общий

счет

Счет
Участники Командный 

счет
в партиях



   Матч № 1  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 3 -5 -4 -8 1 : 3 0 : 1

В Y -6 -7 -7 0 : 3 0 : 1

С Z -8 -7 -7 0 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

1 : 9 0 : 3

   Матч № 2  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 6 8 7 3 : 0 1 : 0

В Y 5 5 -9 8 3 : 1 1 : 0

С Z 10 9 3 3 : 0 1 : 0

А Y  

В X  

9 : 1 3 : 0

   Матч № 3  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -8 -7 -5 0 : 3 0 : 1

В Y -5 -4 -6 0 : 3 0 : 1

С Z -9 -10 9 8 7 3 : 2 1 : 0

А Y 9 7 8 3 : 0 1 : 0

В X 7 -8 9 -3 -8 2 : 3 0 : 1

8 : 11 2 : 3

Главный судья, СВК, МК Аничкова Л.А.

Главный секретарь, СВК Бочкарев М.В.

Попков Листратов 

Гладилин Марковский Е.

Победитель : Комета-2

Попков Марковский Е.

Гладилин Листратов 

Федоров Д. Смирнов И.

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

03.10.2016

ДЮСШ №2-2 Комета-2

Название команды (регион) Название команды (регион)

Победитель : Белые Молнии-1

партий

Волков Васильев

Шляхтин Юманов

Коротченко Грохотов

Белые Молнии-1 ДЮСШ Красногв.-2

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

Победитель : Комета-2

03.10.2016

Королев Марковский Е.

Панов Смирнов И.

в партиях счет
партий

Митрик Листратов

Комета-3 Комета-2

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Командное первенство Санкт-Петербурга 

Юноши 2002 г.р.

Протокол командного матча

03.10.2016



   Матч № 1  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 9 9 14 3 : 0 1 : 0

В Y -5 -6 9 10 -10 2 : 3 0 : 1

С Z 9 9 -7 9 3 : 1 1 : 0

А Y 18 -7 -9 9 7 3 : 2 1 : 0

В X  

11 : 6 3 : 1

   Матч № 2  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X  

В Y  

С Z  

А Y  

В X  

   

   Матч № 3  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X  

В Y  

С Z  

А Y  

В X  

   

Главный судья, СВК, МК Аничкова Л.А.

Главный секретарь, СВК Бочкарев М.В.

Победитель :  

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

03.10.2016

Название команды (регион) Название команды (регион)

Победитель :  

партий

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

Победитель : ДЮСШ №2-3

03.10.2016

Лобовиков Панов

Рибенков Митрик

Коршунов Панов

в партиях счет
партий

Коршунов Королев

ДЮСШ №2-3 Комета-3

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Командное первенство Санкт-Петербурга 

Юноши 2002 г.р.

Протокол командного матча

03.10.2016


